
ZARZĄDZENIE NR 140/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Panu Jaromirowi Zielińskiemu, kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu, pełnomocnictwa do składania wszelkich oświadczeń  w zakresie realizacji umowy o powierzenie 
Gminie grantu w ramach projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje w  szczególności  prawo do: 

1) zawarcia umowy o powierzenie grantu na realizację ww projektu, 

2) dokonywania czynności związanych z wyłonieniem wykonawców, zawierania z nimi umów powodujących 
powstanie zobowiązań majątkowych do łącznej kwoty 80 300,95 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy trzysta 
złotych 95/100 ) i składania oświadczeń w zakresie ich realizacji, 

3) składania sprawozdań z realizacji grantu w ramach projektu, 

4) dokonywania czynności związanych z rozliczeniem finansowo – rzeczowym środków pozyskanych na 
realizację grantu w ramach  ww projektu. 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa  z chwilą ostatecznego rozliczenia projektu, nie później jednak niż z chwilą  
rozwiązania z Panem Jaromirem Zielińskim  umowy o pracę. 

§ 4. 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: F5DE5962-0407-4E58-A43F-0BFA6135E7FD. Podpisany Strona 1




